ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов

заключительного этапа «Всероссийской олимпиады по статистике

«Статолимп»  в 2024/2025 учебном году

Председатель – О.В. Ладоня

Секретарь – Н.В. Тарасова

Присутствовали: Т.Б. Прикота, Ю.В. Белова

Повестка дня:

Рассмотрение кандидатур и утверждение списков победителей, призеров, вне

призеров «Всероссийской олимпиады по статистике «Статолимп» (далее –

олимпиада) в 2024/2025 учебном году.

СЛУШАЛИ: О.В. Ладоня. По результатам проведения заключительного

(дистанционного) этапа олимпиады, оргкомитет представил результаты

участников олимпиады согласно приложению №1.

ВЫСТУПИЛИ: Т.Б. Прикота. Предложила утвердить списки победителей,

призеров, вне призеров олимпиады согласно набранным баллам (приложение

№2).

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить списки победителей, призеров, вне призеров

олимпиады в 2024/2025 учебном году.

Председатель  О.В. Ладоня

Секретарь

 Н.В. Тарасова

Приложение № 1

Результаты заключительного этапа «Всероссийской олимпиады по

статистике «Статолимп»

Фамилия Имя Отчество

Балл:

заключительный

этап

Федорова Виктория Павловна 10

Хлюпина Дарья Александровна 10

Булавина Рената Юрьевна 9

Васильева Карина Александровна 9

Гвоздик Виктория Руслановна 9

Колмакова Яна Дмитриевна 9

Казачкова Арина Викторовна 9

Таджиев Бехруз Улукбекович 8

Саражакова Кира Антоновна 8

Березняк Полина Андреевна 8

Задорина Карина Геннадьевна 8

Иванова Юлия Сергеевна 8

Борисова Юлия Петровна 7

Исмагилов Егор Александрович 7

Сергеева Евгения Семеновна 7

Смирнова София Андреевна 7

Белова Ксения Ивановна 7

Лапина Ирина Юрьевна 7

Заболоцкая Рада Евгеньевна 7

Биргалс Мира Дмитриевна 7

Скобелева Алина Юрьевна 7

Карась Артур Евгеньевич 7

шальнев Владислав Владимирович 7

Кузнецова Яна Вячеславовна 7

Жданова Руслана Александровна 7

Каковина Вера Ивановна 7

Коновалова Полина Денисовна 7

Новикова София Романовна 7

Закиров Сергей Иванович 7

Мосянина Диана Игоревна 7

Латиф Алина Рамилевна 7

Пинигина Вероника Евгеньевна 7

Заикина Валерия Юрьевна 7

Хокназарова Виктория Александровна 6

Конаракова Арина Юрьевна 6

Григорьева Кристина Александровна 6

Фокина Анастасия Андреевна 6

Валетова Дарья Валерьевна 6

Андреев Дмитрий Андреевич 6

Игнатьева Анна Антоновна 6

Гусейнова Лилия Вусаловна 6

Поникаровских Полина Павловна 6

Ефремова Елизавета Игоревна 5

Гильманова Рената Ришатовна 5

Штейникова Валерия Олеговна 5

Абишева Айнура Серекжановна 5

Сластников Никита Витальевич 5

Гафнер Елена Андреевна 5

Захаров Денис Андреевич 5

Щепечёнок Алексей Евгеньевич 5

Платыгина Дарья Павловна 4

Корюкина Елизавета Александровна 4

Ивлиева Анастасия Викторовна 4

Якименко Диана Алексеевна 4

Новоятлева Кристина Александровна 4

Копыткова Юлия Игоревна 4

Моисеева Полина Ильинична 4

Зелинская Александра Александровна 4

Малькова Каролина Евгеньевна 4

Несмиянова Яна Сергеевна 4

Крючкова Вероника Сергеевна 4

Трофимова Дарья Сергеевна 4

Соболь Алина Сергеевна 4

Соболева Анастасия Дмитриевна 4

Лапнова Юлия Романовна 4

Чашина Наталья Максииовна 4

Барковская Александра Алексеевна 4

Тищенко Анастасия Павловна 4

Чекала Софья Андреевна 4

Мкртумян Сабина Самвеловна 4

Минасян Нелли Минасовна 4

Посашкова Анастасия Сергеевна 4

Старцева Елизавета Вячеславовна 4

Колчина Кристина Владимировна 4

Берлизова Кристина Евгеньевна 4

Давыдова Валерия Валерьевна 4

Пакеева Полина Владимировна 3

Жилкина Карина Артемовна 3

Булханова Аяна Батоевна 3

Сиденко Алёна Александровна 3

Колосова Алина Константиновна 3

Ярышкина Яна Олеговна 3

Кадырова Зухра Сарваровна 3

Георгица Элина Максимовна 3

Комарова Екатерина Юрьевна 3

Петропавловская Виолетта Викторовна 3

Фомина Веста Сергеевна 3

Деревягина Анастасия Дмитриевна 3

Гаврилова Анжелика Юрьевна 3

Хайретдинова Алина Ильясовна 3

Клюшкова Елизавета Николаевна 2

Барчукова Полина Павловна 2

Будаев Артём Антонович 2

Камолова Кристина Икромидиновна 1

Довлатян Марине Тиграновна 1

Косенков Ярослав Вячеславович 1

Абкеримова Милана Алексеевна 0

Белкина Екатерина Павловна 0

Трофимова Екатерина Алексеевна 0

Джоракулыева Джерен   0

Шугурова Александра Алексеевна 0

Салахова Алина Фанисовна 0

Алиева Роксана Фируддиновна 0

Лобанова Анастасия Алексеевна 0

Приложение №2

Список победителей, призеров, вне призеров заключительного этапа

«Всероссийской олимпиады по статистике «Статолимп»

ПОБЕДИТЕЛИ

Пользователь:

Фамилия

Пользователь:

Имя

Пользователь:

Отчество

Балл: заключительный

этап

Федорова Виктория Павловна 10

Хлюпина Дарья  Александровна 10

ПРИЗЕРЫ

Фамилия Имя Отчество Балл:

заключительный этап

Булавина Рената Юрьевна 9

Васильева Карина Александровна 9

Гвоздик Виктория Руслановна 9

Колмакова Яна Дмитриевна 9

Казачкова Арина Викторовна 9

Таджиев Бехруз Улукбекович 8

Саражакова Кира Антоновна 8

Березняк Полина Андреевна 8

Задорина Карина Геннадьевна 8

Иванова Юлия Сергеевна 8

ВНЕ ПРИЗЕРЫ

Фамилия Имя Отчество
Балл:

заключительный этап

Борисова Юлия Петровна 7

Исмагилов Егор Александрович 7

Сергеева Евгения Семеновна 7

Смирнова София Андреевна 7

Белова Ксения Ивановна 7

Лапина Ирина Юрьевна 7

Заболоцкая Рада Евгеньевна 7

Биргалс Мира Дмитриевна 7

Скобелева Алина Юрьевна 7

Карась Артур Евгеньевич 7

Шальнев Владислав Владимирович 7

Кузнецова Яна Вячеславовна 7

Жданова Руслана Александровна 7

Каковина Вера Ивановна 7

Коновалова Полина Денисовна 7

Новикова София Романовна 7

Закиров Сергей Иванович 7

Мосянина Диана Игоревна 7

Латиф Алина Рамилевна 7

Пинигина Вероника Евгеньевна 7

Заикина Валерия Юрьевна 7

Хокназарова Виктория Александровна 6

Конаракова Арина Юрьевна 6

Григорьева Кристина Александровна 6

Фокина Анастасия Андреевна 6

Валетова Дарья Валерьевна 6

Андреев Дмитрий Андреевич 6

Игнатьева Анна Антоновна 6

Гусейнова Лилия Вусаловна 6

Поникаровских Полина Павловна 6

Ефремова Елизавета Игоревна 5

Гильманова Рената Ришатовна 5

Штейникова Валерия Олеговна 5

Абишева Айнура Серекжановна 5

Сластников Никита Витальевич 5

Гафнер Елена Андреевна 5

Захаров Денис Андреевич 5

Щепечёнок Алексей Евгеньевич 5

Платыгина Дарья Павловна 4

Корюкина Елизавета Александровна 4

Ивлиева Анастасия Викторовна 4

Якименко Диана Алексеевна 4

Новоятлева Кристина Александровна 4

Копыткова Юлия Игоревна 4

Моисеева Полина Ильинична 4

Зелинская Александра Александровна 4

Малькова Каролина Евгеньевна 4

Несмиянова Яна Сергеевна 4

Крючкова Вероника Сергеевна 4

Трофимова Дарья Сергеевна 4

Соболь Алина Сергеевна 4

Соболева Анастасия Дмитриевна 4

Лапнова Юлия Романовна 4

Чашина Наталья Максииовна 4

Барковская Александра Алексеевна 4

Тищенко Анастасия Павловна 4

Чекала Софья Андреевна 4

Мкртумян Сабина Самвеловна 4

Минасян Нелли Минасовна 4

Посашкова Анастасия Сергеевна 4

Старцева Елизавета Вячеславовна 4

Колчина Кристина Владимировна 4

Берлизова Кристина Евгеньевна 4

Давыдова Валерия Валерьевна 4

Пакеева Полина Владимировна 3

Жилкина Карина Артемовна 3

Булханова Аяна Батоевна 3

Сиденко Алёна Александровна 3

Колосова Алина Константиновна 3

Ярышкина Яна Олеговна 3

Кадырова Зухра Сарваровна 3

Георгица Элина Максимовна 3

Комарова Екатерина Юрьевна 3

Петропавловская Виолетта Викторовна 3

Фомина Веста Сергеевна 3

Деревягина Анастасия Дмитриевна 3

Гаврилова Анжелика Юрьевна 3

Хайретдинова Алина Ильясовна 3

Клюшкова Елизавета Николаевна 2

Барчукова Полина Павловна 2

Будаев Артём Антонович 2

Камолова Кристина Икромидиновна 1

Довлатян Марине Тиграновна 1

Косенков Ярослав Вячеславович 1

Абкеримова Милана Алексеевна 0

Белкина Екатерина Павловна 0

Трофимова Екатерина Алексеевна 0

Джоракулыева Джерен  0

Шугурова Александра Алексеевна 0

Салахова Алина Фанисовна 0

Алиева Роксана Фируддиновна 0

Лобанова Анастасия Алексеевна 0